бюджетирования: 

1.1. Администрации сельского поселения Малый Атлым в размере 900 000 (девятьсот 

тысяч) рублей на реализацию проекта «Строительство водопровода в поселке Большие 

Леуши». 

1.2. Администрации городского поселения Приобье в размере 2 100 000 (два 

миллиона сто тысяч) рублей на реализацию проекта «Сквер «Солнечный». 

2. Комитету по управлению муниципальными финансами администрации 

Октябрьского района (Куклина Н.Г.) осуществлять контроль за целевым использованием 

переданных иных межбюджетных трансфертов.